seznam absolventu Skoleni bezpe€nostnich auditor(i PK

Seznam ucastnikl skoleni bezpecnostnich auditoru
1. Kolo $koleni: kvéten - ¢ervenec 2006
2. Kolo skoleni: zafi - fijen 2006

por.c. Jméno tel. Kontakt e-mail adresa firma Adresa
1. Ing. Ludék BARTOS 354 621 788 bartos@edip.cz EDIP, s.r.o. TyrSova 648, 353 01 Marianské Lazné
2. Ing. Stanislav BERANEK 603 390 545 beranek.st@seznam.cz projektovani staveb, inzenyrska ¢innost Jezkov 18, 664 44 Ofechov
3. Ing. Petr DOLEZEL 585414 176 doleze@dsgeoprojekt.cz DS+GEO projekt,Olomouc Krapkova 4, 779 00 Olomouc
4. Ing. Jifi LANDA 603 494 805 jiri.landa@cityplan.cz CityPlan,s.r.o.,Praha 1 Jindfi§ska 17, Praha 1
5. Ing. Miloslav MULLER 226 066 288 mullerm@pragoprojekt.cz Pragoprojekt,a.s., Praha 4 K Ry$ance 1668/16, Praha 4
6. Ing. Karel NEDVED 602 477 321 utusice@dprojekt.cz D Projekt Plzef Utusice 66, 332 09 Sténovice
7. Ing. Petr NOVOTNY 603 877 187 petr.nt@stavoprojekt-pce.cz Projektant dopravnich staveb Hlavacova 179, 530 02 Pardubice
8. Ing. Antonin SEIDL 244 401 043 antonse@volny.cz Praha 4 Rytifova 782/13, 143 00 Praha 4
9. Ing.Martin SMELY 541 147 347 smely.m@fce.vutbr.cz VUT fa Stav., Brno Veveii 331/95, 602 00 Brno, fa Stavebni
10. Ing.FrantiSek ZUKERSTEIN 444 614 532 frantisek.zukerstein@rsd.cz RSD, Sprava Chomutov Kochova 3975, 430 01 Chomutov
11. Ing.Zdenék MARIK 444 614 532 zdenek.marik@rsd.cz RSD, Sprava Chomutov Kochova 3975, 430 01 Chomutov
12, Ing.Josef KOCOUREK 224 359 611 kocourek@fd.cvut.cz CVUT Praha Konviktska 20, 110 00 Praha 1
13. Ing. Bc. Dagmar KOCARKOVA 224 359 573 kocarkova@fd.cvut.cz GVUT Praha Konviktska 20, 110 00 Praha 1
14. Ing.Jindfich FRIG 597 324 428 findrich.fric@mder.cz MD, BESIP :‘ébf' Ludvika Svobody 12,110 15 Praha
15. Ing.Pavel PRAZENICA 974 438 250 pavel.prazenica@seznam.cz Policie CR, Most S.K.Neumana 2076/2, 434 01 Most
16. Ing.Eva SIMONOVA 721 222 852 eva.simonova@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu Liserska 33a, 636 00 Brno
17. Ing.Radim STRIEGLER 543 215050/ 202 striegler@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu LiSeriska 33a, 636 00 Brno
18. Ing. Jan CAP 485 226 111 jan.cap@kraj-lbc.cz Krajsky Grad Libereckého kraje,ob.dopravy |U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
19. Dipl.Ing. Tomas OTEPKA 606 792 679 otepkovi@treb.cz soukr. Dopravni poradce LuZnice 149, 378 16 Lomnice nad Luznici
20. Ing.Ondiej VOHRADSKY 606 651 876 vohradsky@plzen.eu Spréva verej.statku mésta Plzné Klatovska 12, 301 26 Plzef
21. Ing. Jaroslav Heinrich 543 215 050/ 207 jaroslav.heinrich@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu LiSeriska 33a, 636 00 , Brno
22. Ing.Pavel Tucka 543 215 050 / 202 pavel.tucka@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu Ligerska 33a, 636 00 , Brno
" . 543 215 049 o L
23. Ing. Zdenék Hruby 543215050 Kkl 304 zdenek.hruby@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu Liseriska 33a, 636 00, Brno
24, Ing. Per Pokorny 543 215 050/ 121 petr.pokorny@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu Liseriska 33a, 636 00 , Brno
25. Ing. Josef Andres 543 214 967 josef.andres@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu Ligerska 33a, 636 00 , Brno
26. Ing. Pavel Skladany 543 215 050 / 302 pavel.skladany@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu Ligeriska 33a, 636 00 , Brno
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cus 731118105 569 . . Prokopa Holého 1055 580 01 Havli¢kiv
27. |Ing.Jifi Bouchner 426 512 jpouchner@seznam.cz Ing.Jifi Silhan Brod
Projektova kancelar pro dopravni a 3
28. |Ing. Ludék Cekr 777 550 647 ludek.cekr@email.cz inzenyrské stavby, ul. Truska 188, 789 63 | Slovanska 21, 787 01 Sumperk
Ruda nad Moravou
APIS Novy Bor spol.s r.o., Atelier
29. [Ing. Vladimir Franéik b 043, 487 728 071,731 apis.fran@tiscali.cz Projektovych a Inzenyrskych Néabfezni 101, 473 01 Novy Bor
Sluzeb,Projektant dopravnich staveb
30. |Ing. Viadislav Hokes 972 231 373 vladislav.hokes@mdcr.cz Ministerstvo dopravy g?g;iz; Ludvika Svobody 12, 110 15
31. [Ing. Silvia Kratochvilova 543215050 linka 128 silvia.kratochvilova@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu Liseriska 33a, Brno 636 00
L ] . Zizkova 1018, P.0.Box28, 581 53
32. |Pavel Krupicka 569 430 877 tsu.sushb@hbnet.cz Sprava a udrzba silnic Havl.Brod Havlikiv Brod
33. |Kpt. Miroslav Lang 483 712 367 alfalang@seznam.cz PCR, OR, DI Vysoka 4237/27, 466 02 Jablonec n.Nisoul
34. |Ing. Jifi VaSek Centrum dopravniho vyzkumu Liseriska 33a, 636 00 , Brno
- . 603 827 360 - . Na Kamenci 5, 710 00 Ostrava-Slezska
35 Ing. Tomas Malina 596 241 984 viainvest@volny.cz V-projekt Ostrava Ostrava
- 568 624 515, . T NIA e Husova 552, 675 71 Namést nad
36. |Ing. Petr Miculka 739 702 987 miculka@mesto-namest.cz Mé& U Namés't nad Oslavou Oslavou
37. _|Ing. Rudolf Necas 577 436 644 rudolfnec@seznam.cz tfida Tomase Bati 3907, 760 01 Zlin
38. [Ing. Ales Richtr 602 628 553 richtr@plzen.eu Sprava vefejného statku mésta Plzné Klatovska 10-12 301 26 Plzen
39. [Ing. Pavel Rohac¢ 596 139 112 pavel.rohac@udimo.cz UDIMO,spol.s r.0. Sokolska tfida 8, 702 00 Ostrava
40. |Ing. Jitka Rokytova 543215050 jitka.rokytova@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu Ligeriska 33a, 636 00 , Brno
41. [Ing. Dana Simandlova 974 832 009 silnice@mver.cz Ministerstvo vnitra l;l?adh:t;)lou 3, PO Box 21/0BP 170 34
42. |Ing. Karel Smejkal 225131 617 karel.smejkal@mdcr.cz Ministerstvo dopravy nabiezi Ludvika Svobody 12/1222, Praha
43. |Ing. Jaroslav Svitek 581 651 220 projektil.cz@tiscali.cz PROJEKTIL spol.s r.0. E":::]tl';jka cesta, POBox 92, 753 01
44. Ing. Jaroslav Mecl 604 661 278 mecl@yeah.cz Policie Plzen V Kameni 17, 326 00 Plzen
. . . 226 710 159 &
. . i - . i - , S.I.0. é ,
45. |Ing. Marie Wichsova 604 470 746 wichsova@t-plan.cz Atelier T - plan, s.r.o Na Sachté 9, 170 00 Praha 7
46. _|Ing. Karol Kocarek 974 426 250 karolkocarek@seznam.cz Policie - soukromé si plati sam . .. ...
47. |Ing. Jifi Lazar 596 118 986 jiri.lazar@udimo.cz UDIMO,spol.s r.0. Sokolska tfida 8, 702 00 Ostrava
48. [Ing. Jifi Rehak 543214 102 rehak@bkom.cz Brnénské komunikace a.s. Renneska tfida 1a, 657 68 Brno
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